平成 26 年１月 31 日

各 位

会 社 名 スターツ出版株式会社

代表者名  代表取締役社長  菊地 修一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード７８４９）

問合せ先

役職・氏名  執行役員管理部長  松田 茂之

電   話 ０３－６２０２－０３１１

取締役の辞任に関するお知らせ

  平成 26 年１月 31 日をもって、下記のとおり当社取締役が辞任いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

取締役  阿部 達彦

２． 辞任日

平成26年１月31日

３． 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

                                                                                      以上